АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.07.2017                                                с. Тогул                                           № 200
	О проведении публичных слушаний по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки

Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края и статьей 15 Устава муниципального образования Тогульский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести 08.08.2017 в 10 часов в актовом зале Администрации района по адресу: ул.Октябрьская, 1, с.Тогул, публичные слушания по проектам о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, утвержденные Решением Тогульского районного Совета депутатов от 20.12.2016 №87 и  Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, утвержденные  Решением Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 №49.

2. Определить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу  в отдел архитектуры и строительства Администрации района до 07.08.2017.

3. Утвердить следующий состав комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний:

Иванова Вероника Юрьевна, начальник отдела архитектуры и строительства Администрации района;

Колесникова Елена Юрьевна, начальник организационного отдела Администрации района;

Чернядьева Алла Юрьевна, заместитель главы Администрации района, начальник Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям.

4. Считать местом нахождения комиссии ул.Октябрьская, 1, с.Тогул, Администрация района, комната депутатов.

5. Отделу архитектуры и строительства подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, и до 22.08.2017 опубликовать на официальном сайте Администрации района.

6. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района и в Сборнике муниципальных правовых актов.

Глава Администрации района                                                    О.А. Ерёмин